REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI TORINO

.lilﬂtﬁﬁﬁip

COMUNE DI MAGLIONE

C.A.P. 10030 — Piazza XX Settembre n. 4
Tel. 0161/400123 — Fax 0161/400257
C.F.eP.1.V.A. 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO-MANUTENTIVA

[ DETERMINAZIONE N. 3/4 DEL 15.02.2016 ]

OGGETTO: Incarico per manutenzione ordinaria estintori ed impianto rilevamento fumi-
DITTA Canavese estintori (CIG Z53188531E)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n° 3 del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilita del servizio;

VISTA la necessita di dover effettuare la manutenzione ordinaria degli estintori di proprieta comunale
e dell’impianto di rilevamento fumi presente presso il Centro Polivalente per ottemperare agli obblighi
di legge e garantire il loro perfetto e regolare funzionamento qualora fosse necessario;

PRESO ATTO che ¢ stato richiesto ed ottenuto preventivo alla Ditta CANAVESE ESTINTORI con
sede a Rivarolo canavese (TO) in Corso re Arduino n° 40, prot. n. 30 del 09.01.2016 per ’importo di
€. 274,29 oltre I.V.A. al 22%;

CONSIDERATO che il prezzo risulta congruo e corretto;
SENTITO il parere dell’ Amministrazione;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 13.06.2016 di approvazione del PEG
provvisorio per I’anno 2016;

VISTO lart. 1 comma 502 della legge 208 del 28.12.2015 che apporta modifiche al comma 450
dell’art. 1 della legge 27 dicembre 2006, n° 296 per cui gli acquisti e servizi di importo inferiore a
1.000,00 euro non ricadono piu nell’obbligo di approvvigionamento telematico;

VISTO il regolamento comunale per I’esecuzione in economia dei lavori, di servizi e forniture e per
I’affidamento degli incarichi professionali esterni approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale
n. 33 del 27.09.2007,;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che I’*istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 1’art. 147 bis del
D. Lgs. 267/2000.



DETERMINA

DI APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

e di affidare direttamente I’incarico alla CANAVESE ESTINTORI con sede a Rivarolo
canavese (TO) in Corso re Arduino n° 40, I’incarico di manutenzione estintori ed impianto
rilevazione fumi per I'importo complessivo di €. 334,63 compresa L.V.A. al 22%; (CIG
Z53188531E);

e di impegnare le somme predette come di seguito specificato:
- al Capitolo 01.05.1 voce 470 per €. 334,63 compresa I.V.A. nei termini di legge;

e di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di adeguata fatturazione ed avvenuta verifica
dell’esecuzione dei lavori alla perfetta regola d’arte.

o di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone I’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.

267/2000, il visto di regolarita contabile con attestazione della copertura finanzi @, -
Si attesta I’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG
N. .
Manutenzione estintori e rilevazione 334,63 01.05.1 voce 470 4
fumi

02/2009, il preventivo
presente atto con le

Si verifica altresi, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/2009 convertito con Legge

gl Servizio-Finanziario
E iy )



